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ZDP.3.683.2025       Mińsk Mazowiecki 27.06.2025 r. 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim w związku z realizacją inwestycji pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2230W Mińsk Mazowiecki – Cegłów – Mrozy od km 11+517 

do km 11+977” informuje, iż na drodze powiatowej (ul. Poprzeczna w msc. Cegłów) na odcinku od 

skrzyżowania typu rondo (ul. Poprzeczna, ul. Dobrzyckiego, ul. J. Piłsudskiego) obejmujący także 

przedmiotowe rondo do parkingu przy szkole podstawowej będą występowały utrudnienia w ruchu, 

zgodnie z zatwierdzoną czasową organizacją ruchu nr K.7121.2.196.2025. 

 

Roboty budowlane będą prowadzone przy wprowadzeniu ruchu wahadłowego, a także przy 

całkowitym zamknięciu drogi dla pojazdów mechanicznych. 

 

Zamknięcie odcinka drogi powiatowej (ul. Poprzecznej w Cegłowie) zaplanowane jest w 

terminie od dnia 01.07.2025 r. do dnia 31.07.2025 r. i odbędzie się w dwóch etapach: 

− Etap I – odcinek od skrzyżowania typu rondo (ul. Poprzeczna, ul. Dobrzyckiego, ul. J. 

Piłsudskiego) obejmujący także rondo do ul. Oczko – objazd zgodnie z rysunkiem nr 2.1 

− Etap II – odcinek od ul. Oczko do parkingu przy szkole podstawowej – objazd zgodnie z 

rysunkiem nr 2.2 

 

Zalecany objazd dla samochodów ciężarowych jadących drogą powiatową z Mińska Mazowieckiego 

w kierunku msc. Mrozy to:  Mienia –Ignaców – Kałuszyn – Mrozy.  

Zalecany objazd dla samochodów ciężarowych w relacji Mrozy – Mińsk Mazowiecki to: Mrozy – 

Kałuszyn – DK2 – Mińsk Mazowiecki. 

 

Całkowite zamkniecie odcinka zapewni maksymalny poziom bezpieczeństwa zarówno dla 

uczestników ruchu jak i pracowników firmy realizującej zadanie. Ponadto pozwoli na szybsze i 

sprawniejsze zrealizowanie robót budowlanych, co przyczyni się do uniknięcia długotrwałych 

utrudnień w ruchu spowodowanych powyższą rozbudową. 

 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 
w Mińsku Mazowieckim 

Michał Serwinowski 
(podpisano elektronicznie) 
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